Sá

K’

Noi nhộn:
- Như thành phần mời;
- c, PCVP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Số://^é /GM-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỉrìh Long, ngày 30 tháng 12 năm 2025

TJLCHU TỊCH
PHÒNG

ĂN PHÒNG rz

GIẤY MỜI
tổ chức nghiệm thu hoàn thành đưa vào sử dụng các công trình kênh mưong

Nguồn vốn: cấp bù thủy lọi phí và nguồn vốn hỗ trọ phát triển đất trồng lúa năm 2025

á®
i^>Thi Ri

ƯBND xã Minh Long tố chức nghiệm thu hoàn thành đưa vào sử dụng các kênh
mưoug xây dụng từ nguồn vốn cấp bù thủy lợi phí và nguồn vốn hỗ trợ phát triển đất trồng
lúa năm 2025 với thành phần và thời gian như sau:

I. Thành phần:

1. Ở xã:

- Lãnh đạo ƯBND xã;
- Mời đại diện lãnh đạoThường trực LIĐND xã;
- Mời đại diện lãnh đạo Ban Thường trực ƯBMTTỌ Việt Nam xã;
- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách lĩnh vực.
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và ƯBND xã.
2. Ở thôn:
- Thôn Làng Ren: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn;
- Thôn Làng Trê: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn;
- Thôn An Phương: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn;
- Thôn Đồng Rinh: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn;
- Thôn Đồng cần: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn;
- Thôn An Thanh: Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn, Trưởng ban công tác MT thôn.
3. Đon vị tư vấn và đoìi vị thi công:
- Nhà thầu thi công công trình;
- Đơn vị thiết kế công trình;
- Đơn vị giám sát công trình.
II. Thòi gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 07 giò’ 30 phút, ngày 03/01/2026. Thời gian dự

kiên nghiệm thu từng công trình có lịch cụ thế kèm theo.
3.Địa điểm:Tại chân công trình.
Nhận được giấy mời, kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời

gian, địa điểm để buổi nghiệm thu đạt kết quả./.

Địa điêmSTT
Thôn Làng Ren01

Thôn Làng TrêDuy tu, sửa chữa Kênh mương Cà Yêu.02

Thôn An PhươngDuy tu, sửa chữa kênh mương Làng Hình.02

Thôn Đồng VangDuy tu, sửa chữa kênh mương Dông Rinh.04

Thôn Đồng cần05

Thôn An Thanh

Duy tu, sửa chữa Kênh mương Đồng Rèn.

Nạo vét Lòng Đập trên địa bàn xã (Đập Cà
Đỉa và Đập Gò Nhung).

_______ Danh mục công trình_______
Duy tu, sửa chữa Kênh mương đập Làng
Ren.

Thòi gian
07 giờ 30 phút,

ngày 03/01/2026
09 giờ 00 phút,

ngày 03/01/2026
09 giờ 30 phút,

ngày 03/01/2026
10 giờ 30 phút,

ngày 03/01/2026
13 giờ 30 phút,

ngày 03/01/2026
14 giờ 30 phút,

ngày 03/01/2026